1. Kurseinheit

2. Kurseinheit

3. Kurseinheit

4. Kurseinheit

5. Kurseinheit

6. Kurseinheit

7. Kurseinheit

8. Kurseinheit

9. Kurseinheit

Datum

So, 27.11.2022

Mo, 28.11.2022

Mo, 05.12.2022

Mo, 12.12.2022

Mo, 19.12.2022

Mo, 09.01.2023

Mo, 16.01.2023

Mo, 23.01.2023

Mo, 30.01.2023

Uhrzeit

10.30-12.00 Uhr

19.15-20.10 Uhr

19.15-20.10 Uhr

19.15-20.10 Uhr

19.15-20.10 Uhr

19.15-20.10 Uhr

19.15-20.10 Uhr

19.15-20.10 Uhr

19.15-20.10 Uhr
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Kurstermine
Online-Coaching zur

Mappenvorbereitung und Studien-

Orientierung

27.11.2022 - 30.01.2023
Montags 19.15-20.10 Uhr (MEZ)
Dozent/innen: Claudia Antonius,
Jorg Jozwiak

Kursort

Einfiihrungsveranstaltung via Zoom (die
Meeting-URL schicken wir dir am Kurstag per
E-Mail)

online-Coaching via Zoom (die Meeting-URL
schicken wir dir am Kurstag per E-Mail)

online-Coaching via Zoom (die Meeting-URL
schicken wir dir am Kurstag per E-Mail)

online-Coaching via Zoom (die Meeting-URL
schicken wir dir am Kurstag per E-Mail)

online-Coaching via Zoom (die Meeting-URL
schicken wir dir am Kurstag per E-Mail)

online-Coaching via Zoom (die Meeting-URL
schicken wir dir am Kurstag per E-Mail)

online-Coaching via Zoom (die Meeting-URL
schicken wir dir am Kurstag per E-Mail)

online-Coaching via Zoom (die Meeting-URL
schicken wir dir am Kurstag per E-Mail)

online-Coaching via Zoom (die Meeting-URL
schicken wir dir am Kurstag per E-Mail)
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Diese Angaben entsprechen dem aktuellen Planungsstand. Anderungen vorbehalten.
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